Директору ГБУ «ЦСОГПВИИ Лысковского м. о.»

                                                                                                  Горькавой Е. К.

от____________________________________________________________

находящегося (ей) на надомном обслуживании

в отделении №_____ ГБУ «ЦСОГПВИИ Лысковского

м. о.», проживающего (ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дополнительные услуги ______________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Об условиях оплаты и сроках предоставления услуг

информирован.

__________________,___________________,

 (подпись)

«_______» ____________________ 20       г.

                                                Директору ГБУ «ЦСОГПВИИ Лысковского м. о.»

                                                                                                           Горькавой Е. К.

от_________________________________________________________________

находящегося (ей) на надомном обслуживании

в отделении №_____ ГБУ «ЦСОГПВИИ Лысковского

м. о.», проживающего (ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дополнительные услуги ______________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Об условиях оплаты и сроках предоставления услуг

информирован.

____________________,__________________,

(подпись)

«________» _____________________ 20      г.